

Data e hora da consulta: 13/09/2021 18:09

Usuário: ***.465.190-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2021	NE	456

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167795	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/08/2021	Ordinário	0006636-15.2021	-	1.204,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.931.722/0001-93	COMERCIAL DE FERRAGENS EDC LTDA	90640-002
Endereço	UF	Telefone
VICENTE DA FONTOURA 1654 RIO BRANCO	RS	32767114
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	32767114

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

2021NECT- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO E ACESSIBILIDADE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/09/2021 18:09

Usuário: ***.465.190-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.204,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	50 (cinquenta) unidades de Piso tátil direcional para uso interno em borracha sintética flexível, na cor preta, largura de 250mm (duzentos e cinquenta milímetros), altura de 250mm (duzentos e cinquenta milímetros), espessura: base de 2mm (dois milímetros); relevo de 3mm (três milímetros), total de 5mm (cinco milímetros). Modelo e Marca de referência: piso tátil de alerta e direcional interno Total Acessibilidade - Região Sul. Conforme Termo de Referência - COINP 23A/2021. Marca e modelo: PISO TÁTIL BRASIL BORRACHAS.	750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2021	Inclusão	50,00000	15,0000	750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	15 (quinze) unidades de bisnagas de 73gr de Adesivo vedante de borda: 454,95 composição: resina acrílica e metil etil cetona. Tipo: vedador de borda. Unidade de fornecimento: tubo com 73gr. (setenta e três gramas). Modelo e Marca de referência: vedador de Bordas para Fita Antiderrapante Safety-walk do fabricante 3M. Conforme Termo de Referência - COINP 23A/2021. Marca e modelo: 3M H0001695792.	454,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2021	Inclusão	15,00000	30,9333	464,00
13/09/2021	Anulação	1,00000	9,0500	9,05

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

13/09/2021 17:37:25

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALEXANDRE BERTOLO KAUSCH

***.283.100-**

13/09/2021 17:30:23